

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania nr 622400929 pn. „Remont pomostów przenośników taśmowych Zakładu Przeróbki Mechanicznej Oddział KWK Staszic -Wujek Ruch Murcki-Staszic”.

Zamawiający zgodnie z § 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., przekazuje teść zapytania i udziela odpowiedzi do treść Specyfikacji Warunków Zamówień SWZ jak niżej:

Pytanie 1:

Szanowni Państwo Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty z dn. 29.01.2025r. na dzień 14.02.2025r. Przygotowanie oferty, uzyskanie aktualnych cen dostawców materiałów, rusztowań itp. wymaga dłuższego czasu. Pozdrawiamy serdecznie

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian. Składanie ofert odbędzie się w dniu 29 stycznia 2025 roku. Podyktowane jest to koniecznością pilnego wykonania remontu.

Pytanie 2:

Dzień dobry, W opublikowanej przez Państwa dokumentacji przetargowej: przedmiar robót - remontu pomostów nr. 71303, 71302 i 71304 zgodnie z przedstawionymi numerami KNR, nie wydano dostawy konstrukcji stalowej, dostawy blach oraz metrów bieżących spoin. Prosimy o aktualizację przedmiaru robót w celu złożenia rzetelnej oferty zgodnej z powierzonym przez Państwa projektem.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac ujęty w KNR obejmuje montaż elementów stalowych, przy czym operacje takie jak spawanie są traktowane jako część składowa montażu i wyceniane w sposób uśredniony, bez wyszczególniania ilości spoin. Oddzielne pozycje dla spoin nie znajdują uzasadnienia w tym rodzaju rozliczeń robót, ponieważ katalogi KNR zakładają kompleksowe ujęcie montażu. Dostawa konstrukcji jest rozliczana jako materiał w pozycjach wskazanych w katalogu, co oznacza, że może być uwzględniona w rozliczeniu zgodnie z wymienionymi ilościami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiarze prac ujął wszystkie niezbędne prace do zrealizowania zamówienia. Roboty nieujęte w przedmiarze udostępnionym przez Zamawiającego, a wynikające z technologii robót budowlanych lub montażu urządzeń winny być uwzględnione w wycenie Wykonawcy.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym przedmiar robót, które nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego